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799412

265747

84385

164996

568377

654183

DOLADO RUIZ, ADRIAN

DOLADO RUIZ, ALEJANDRO

EZQUERRO PEREZ, ENRIQUE

RUIZ MAYORAL, JAVIER

SORIA MAYOR, ROBERTO

VALENCIANO RECA, 
FRANCISCO

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  8,10

  7,80

  8,00

  5,00

  9,50

  5,00

  2,00

  2,00

  1,00

  1,00

  2,00

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

1

1

1

1

Mantenimiento de vehículos 
híbridos y eléctricos

Mantenimiento de vehículos 
híbridos y eléctricos

Mantenimiento de vehículos 
híbridos y eléctricos

Mantenimiento de vehículos 
híbridos y eléctricos

Mantenimiento de vehículos 
híbridos y eléctricos

Mantenimiento de vehículos 
híbridos y eléctricos

1º

1º

1º

1º

1º

1º

V

V

V

V

V

V

PICO FRENTES

PICO FRENTES

PICO FRENTES

PICO FRENTES

PICO FRENTES

PICO FRENTES

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

 13,10

 12,80

 10,00

  6,00

 12,50

  6,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SORIA
SORIA

42007213 PICO FRENTES

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

Grado

M

M

M

M

M

M

Res..
F.Fin
 Estu.

1991

2025

2022

1989

2025

2020

Titulación Actual: FP
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121900

363196

667236

509028

369593

300233

628125

780326

522454

939788

150432

66663

881156

870525

739134

ABBOUBI SELLOUMI, MOUNIR

BARRERA PEREZ, JOSE LUIS

BERROJO IZQUIERDO, 
RODRIGO

CABRERIZO DIEZ, RAÚL

CALONGE LÓPEZ, NOEL

CUBILLA MARTINEZ, DAVID

GOMEZ PELAEZ, RUBEN

GONZALES PACHECO, JHONN

LÓPEZ ROMERO, DAVID

MONGE BARRON, ALEJANDRO

MONTÓN MARRUEDO, 
ALBERTO

RUIZ GASALLA, JORGE

SANZ GIL, DANIEL

URETA RUIZ, ROBERTO

VARGAS ALONSO, SERGIO

  2,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  6,70

  6,73

  0,00

  7,40

  7,10

  5,20

  6,18

  7,40

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00
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1
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Inspección técnica y peritación 
de siniestros en vehículos

Inspección técnica y peritación 
de siniestros en vehículos

Inspección técnica y peritación 
de siniestros en vehículos

Inspección técnica y peritación 
de siniestros en vehículos

Inspección técnica y peritación 
de siniestros en vehículos

Inspección técnica y peritación 
de siniestros en vehículos

Inspección técnica y peritación 
de siniestros en vehículos

Inspección técnica y peritación 
de siniestros en vehículos

Inspección técnica y peritación 
de siniestros en vehículos

Inspección técnica y peritación 
de siniestros en vehículos

Inspección técnica y peritación 
de siniestros en vehículos

Inspección técnica y peritación 
de siniestros en vehículos

Inspección técnica y peritación 
de siniestros en vehículos

Inspección técnica y peritación 
de siniestros en vehículos

Inspección técnica y peritación 
de siniestros en vehículos
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1º
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1º
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V

V
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V
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V
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PICO FRENTES
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PICO FRENTES

PICO FRENTES

PICO FRENTES

PICO FRENTES

PICO FRENTES

PICO FRENTES

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

  5,00

  8,70

 11,73

  4,00

  9,40

  9,10

  7,20

  8,18

  9,40

  3,00

  3,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SORIA
SORIA

42007213 PICO FRENTES

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Grado

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2025

2025

2025

2013

2025

2025

2017

2025

2021

2025

2025

2025

Titulación Actual:


